
Inledning
 

När jag började måla enligt metoderna Vedic Art och Inspirativ Målning upplevde jag det som en 
personlig utveckling. Genom att måla började jag förstå mitt eget handlande och de bakomliggande 
orsakerna. En process som ständigt pågår och förmodligen kommer att ta hela mitt återstående liv i 
anspråk.

När jag målar händer det nästan alltid att jag får till mig ord eller visioner. Orden formar sig då till 
en källa av kunskap eller visdom. Ibland blir orden direkt till en dikt, ibland formar sig orden när 
jag beskådar det färdiga verket. För mig är det viktigt att jag då skriver ner mina tankar. Det har 
också hänt att jag drömt om det jag målat. När jag vaknat har jag haft drömmen i klart minne. Jag 
har då förstått varför jag målat just den bilden och vad den vill berätta.  

Jag upplever mina ord och dikter som budskap. Kanske kommer orden från mitt Högre Jag, kanske 
från  någon  annanstans.  Varifrån  spelar  ingen  roll  jag  tar  bara  tacksamt  emot  det  eftersom 
kombinationen ord och bild ger mig insikter.

 När jag på senare tid har kombinerat mitt måleri med att skriva ner de tankar och visioner jag får 
under målandet har det för mig dessutom blivit till ett sätt att höja min frekvens och 
medvetandenivå. 

 

Min förvissning är  att  vår  planet,  och alla  som bebor den, befinner  sig i  en fas  av,  att  genom 
medvetande och kärlek, höja nivån på sitt medvetande och därmed sin frekvensnivå. Att detta är ett 
måste,  eftersom vi  är  på väg mot  en framtida gyllene tidsålder  av  frihet  och  fred.  Detta  finns 
förutspått, bland annat i Bibeln och Mayakalendern.  

Vi är också på väg att upptäcka att vi alla är ett enda. Vi är inte separerade vare sig från varandra  
eller Naturen. Att hela Universum består av en enda energi. Att allt kommer från en enda källa, den 
vi vanligtvis brukar kalla Gud. Att Gud finns i alla och allting.  När vi till fullo har integrerat detta i 
våra sinnen kan vi inte längre hysa hat eller agg till någon varelse. 

Enligt  mayakalendern  slutar  vår  tidsålder  av  människornas  ondska  i  form  av  osämja  mellan 
människor och krig mellan länder 2012. Det ser i dag ut som en utopi att alla krig skulle ta slut om 
några få år, men om mayaindianernas förutsägelse skulle slå in så har vi att förvänta oss en tid av 
stora händelser av sådant slag att vi tvingas att förena oss. 

För att mänskligheten överhuvudtaget ska kunna överleva på planeten Jorden så är det hög tid att vi 
börjar  värna  om  vår  Moder  Jord.  Vi  måste  sluta  med  att  smutsa  ner  och  skövla  hennes 
naturtillgångar.

 

Eftersom jag själv har haft så stor glädje av mitt målande hoppas jag att fler människor ska börja 
måla för att  utveckla sig själva.  Det finns idag ett  flertal  kurser inom Vedic Art och Inspirativ 
målning.  Mina  egna  kurser  kommer  i  fortsättningen  att  handla  om  kombinationen  ord-  och 
bildskapande.
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